
Номинация на  турнир Animal по Жиму лежа и подъему на бицепс г.Одесса 27.04.2014

Жим лежа 09.04.2014

Фамилия, Имя Пол(М или Ж) Вес Команда Дата Рождения Категория 1 Категория 2 Начальный вес Номер потока

Прокопова Мария ж Харьков 27.06.1894 60 (25-29) 55

Домбровская Ольга ж Харьков 13.04.1983 60 (30-34) 67,5

Наум Володимир м Івано-Франківськ 07.02.1991 60 J(20-24) 115

Тищенко Петр м Харьков 02.08.1984 67,5 (25-29) 132,5

Кудлай Евгений м Украина 05.08.1989 75 (25-29) 100

Кравченко Геннадий м Харьков 21.03.1973 75 M(40-44) 90

Сопильняк Денис м Одесса (Fresh) 18.11.1994 75 T(18-19) 105

Мазурян Сергей м Одесса 03.01.1988 75 (25-29) 120

Иванов Виталий м Одесса 06.05.1996 75 T(18-19) 100

Каюмов Торе м Туркменистан 16.07.1993 82,5 J(20-24) 100

Бартось Александр м Кировоград 13.10.1990 82,5 J(20-24) 140

Канубриков Андрей м Одесса "Формула" 19.02.1971 82,5 82,5 M(40-44) 125

Охотский Евгений м Одесса "Формула" 05.08.1943 82,5 82,5 M(70-74) 50
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Артемов Артем м Одесса 18.05.1990 82,5 J(20-24) 132,5

Заливан Игорь м Харьков 17.08.1983 82,5 (30-34) 155

Коваленко Антон м Украина 05.09.1996 90 T(16-17) 140

Коваленко Антон м Шостка 05.09.1996 90 T(16-17) 140

Погорелов Денис м Харьков 31.01.1981 90 (30-34) 160

Стрельбицкий Славик м Одесса 21.07.1990 90 (25-29) 150

Галькевич Андрей м Одесса "PowerGym" 22.09.1971 90 M(40-44) 155
Юрковський Андрій м Одеса 20.12.1990 90 J(20-24) 140

Сергиенко Евгений м Украина 17.11.1990 100 J(20-24) 142,5

Сапаров Акмырат м Туркменистан 05.12.1989 110 (25-29) 142,5

Бамбатгиреев Сурупаша м Харьков 18.06.1966 110 M(45-49) 170

Сниткин Артем м Одесса. Форма 23.02.1978 110 (35-39) 160

Коршак Александр м Одесса "Нерубайское" 11.07.1983 Open 75 75 (25-29) 130

Железный Виталий м Одесса 12.06.1984 Open 82,5 (25-29) 140

Светлаков Юрий м Одесса "СК ОНМУ" 24.10.1984 Open 90 90 (25-29) 160

Подъем на бицепс
Фамилия, Имя Пол(М или Ж) Вес Команда Дата Рождения Категория 1 Категория 2 Начальный вес Номер потока

Домбровская Ольга ж Харьков 13.04.1983 60 (30-34) 30

Наум Володимир м Івано-Франківськ 07.02.1991 60 J(20-24) 50

Кудлай Евгений м Украина 05.08.1989 75 (25-29) 55

Сопильняк Денис м Одесса (Fresh) 18.11.1994 75 T(18-19) 50

Каюмов Торе м Туркменистан 16.07.1993 82,5 J(20-24) 55

Бартось Александр м Кировоград 13.10.1990 82,5 J(20-24) 60

Канубриков Андрей м Одесса "Формула" 19.02.1971 82,5 82,5 M(40-44) 60

Охотский Евгений м Одесса "Формула" 05.08.1943 82,5 82,5 M(70-74) 35

Артемов Артем м Одесса 18.05.1990 82,5 J(20-24) 55

Заливан Игорь м Харьков 17.08.1983 82,5 (30-34) 70



Галькевич Андрей м Одесса "PowerGym" 22.09.1971 90 M(40-44) 70

Сергиенко Евгений м Украина 17.11.1990 100 J(20-24) 55

Сапаров Акмырат м Туркменистан 05.12.1989 110 (25-29) 55

Коршак Александр м Одесса "Нерубайское" 11.07.1983 Open 75 75 (25-29) 45

Железный Виталий м Одесса 12.06.1984 Open 82,5 (25-29) 60

Команды Кол-во участников 43

Туркменистан

Украина

Кировоград

Шостка

Харьков

Одесса (Fresh)

Одесса. Форма

Одесса "Формула"

Одесса "PowerGym"

Одесса "Нерубайское"

Одесса "СК ОНМУ"

Івано-Франківськ

Призы UN Animal!!!!

Стоимость Участия 200 грн



Информация для оплаты взносов:

Номер карты приват банка  5211537330116133 получатель Третьяк Станислав

сразу после отправления сообщайте имя и фамилию и сумму
Телефон 0636186688

Онлайн заявки:  http://rawpowerlifting.com.ua/index.php?option=com_rsform&formId=3

Положение:  http://rawpowerlifting.com.ua/index.php?option=com_fireboard&Itemid=3&func=view&id=1732&catid=19

Официальный сайт: http://rawpowerlifting.com.ua/

Группа вконтакте: http://vk.com/raw100
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